
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/561/23 Rady Gminy Głusk z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 103 136 772,08 zł zmniejsza się o kwotę 
4 558 059,00 zł – do wysokości 98 578 713,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 83 525 702,84 zł zwiększa się o kwotę 59 121,22 zł – do wysokości 83 584 
824,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 19 611 069,24 zł zmniejsza się o kwotę 4 617 180,22 zł – do wysokości 
14 993 889,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 112 043 813,08 zł zmniejsza się o kwotę 
4 308 059,00 zł – do wysokości 107 735 754,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 76 137 321,69 zł zwiększa się o kwotę 611 201,00 zł – do wysokości 76 748 
522,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35 906 491,39 zł zmniejsza się o kwotę 4 919 260,00 zł – do wysokości 
30 987 231,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 3 - określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 8 907 041,00 zł zwiększa 
się o kwotę 250 000,00 zł - do wysokości 9 157 041,00 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 6 715 464,67 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 441 576,33 zł. 

4. W § 4 ust. 1 – określoną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
12 902 740,89 zł zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł – do wysokości 13 152 740,89 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

5. W Załączniku Nr 4 „Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r.” dokonuje się zmian 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4986



6. W Załączniku Nr 5 „Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

7. W Załączniku Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

8. W Załączniku Nr 7 „Plan finansowy rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

9. W Załączniku Nr 8 „Wydatki na projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego – sołeckiego na 
2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

10. W § 11 ust. 1 – określony limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w wysokości 
18 750 000,00 zł zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł – do wysokości 19 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4986



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/24

Rady Gminy Głusk

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4986



parafraf

8 349 379,34 + 598 900,00 8 948 279,34

1 193 318,34 1 193 318,34

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego 

750 75020 2710 Starostwa Powiatowe 88 918,34 88 918,34

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego                            

i Drogownictwa Starostwa Powiatowego                            
w Lublinie  

750 75075 2320 Promocja gminy 2 000,00 2 000,00
Radawiec 2024

801 80195 2710 3 000,00 3 000,00
Pomoc finansowa dla Gminy Lublin                                                

w SP nr 47 w Lublinie

921 92109 2480 802 200,00 802 200,00
instytucji kultury

921 92116 2480 Biblioteki 292 200,00 292 200,00
instytucji kultury

921 92120 6300 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lublin                                                    

w Lublinie 

7 156 061,00 + 598 900,00 7 754 961,00

754 75412 6230 818 000,00 818 000,00

801 80104 2540 Przedszkola 3 192 000,00 + 200 000,00 3 392 000,00
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

801 80149 2540

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach                                                                    
2 426 961,00 + 320 900,00 2 747 861,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

801 80195 2360 10 000,00 10 000,00
Dotacja celowa na finansowanie lub 

851 85154 2360 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 

z zakresu kultury fizycznej

854 85404 2540
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
214 100,00 + 78 000,00 292 100,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

855 85516 2580
w wieku do lat 3

323 000,00 323 000,00
Dotacja podmiotowa dla jednostek 

publicznych 

921 92105 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
72 000,00 72 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 

Przeznaczenie dotacji Nazwa Plan Zmiany 
Plan                                        

po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4986



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4986



UE

4 172 495,70 876 776,49 130 693,15 3 165 026,06 107 514 433,01

1 378 137,31 2 730,59 73 903,87 1 301 502,85 2 348 881,31

1. 750 75095 45 510,00 2 730,59 7 272,51 35 506,90 185 115,00 UG

2. 801 80101 1 332 627,31 0,00 66 631,36 1 265 995,95 2 163 766,31 UG/SZEAS

2 794 358,39 874 045,90 56 789,28 1 863 523,21 105 165 551,70

1. 010 01043 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 11 936 781,19 UG

2. 010 01044
Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin 

1 000 000,00 430 894,31 0,00 569 105,69 54 840 000,00 UG

3. 600 60004 Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego 24 600,00 6 600,00 0,00 18 000,00 6 248 400,00 UG

4. 630 63003
w oparciu o szlaki Greenways

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 11 427,00 UG

5. 700 70095 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 744,32 UG

6. 750 75095 214 839,93 12 890,33 34 331,43 167 618,17 719 140,00 UG

7. 801 80101 130 586,90 0,00 6 529,35 124 057,55 130 586,90 UG

8. 801 80104
Budowa przedszkola                                                               

0,00 0,00 0,00 0,00 13 365 000,00 UG

Jednostka 
Lp.

RAZEM

rok 2024

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4986



9. 801 80104 708 646,56 106 297,01 0,00 602 349,55 708 646,56 UG

10. 900 90005 301 400,00 54 400,00 0,00 247 000,00 301 400,00 UG

11. 921 92109 Rozbudowa Centrum Kultury w Dominowie 159 285,00 7 964,25 15 928,50 135 392,25 12 383 900,93 UG

12. 921 92120
Zagospodarowanie zabytkowego parku                                

w Dominowie
115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 2 875 524,80 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4986



Plan Zmiana
Plan                           

po zmianie

1 622 355,00 + 332 000,00 1 954 355,00
224 860,00 + 27 000,00 251 860,00

700,00 700,00

1 200,00 1 200,00
 0750 - dochody z najmu 95 700,00 + 25 000,00 120 700,00

6 800,00 + 2 000,00 8 800,00
 0950 - odszkodowania 8 000,00 8 000,00
 0960 - darowizny 11 960,00 11 960,00

100 500,00 100 500,00

189 875,00 + 15 000,00 204 875,00
 0660 - wych.przedszkolne - godz.dodatkowe 139 375,00 + 15 000,00 154 375,00

50 500,00 50 500,00

21 000,00 21 000,00
 0660 - wych.przedszkolne - godz.dodatkowe 20 034,00 20 034,00

966,00 966,00

1 186 620,00 + 290 000,00 1 476 620,00

686 120,00 + 170 000,00 856 120,00

500 500,00 + 120 000,00 620 500,00

Wydatki 1 622 355,00 + 332 000,00 1 954 355,00

224 860,00 + 27 000,00 251 860,00

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
1 000,00 1 000,00

3 150,00 3 150,00

1 450,00 1 450,00
 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 27 850,00 27 850,00

64 850,00 + 27 000,00 91 850,00
 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 14 960,00 14 960,00

12 400,00 12 400,00

99 200,00 99 200,00

189 875,00 + 15 000,00 204 875,00

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
1 875,00 1 875,00

84 500,00 + 15 000,00 99 500,00
 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 25 500,00 25 500,00

25 000,00 25 000,00

53 000,00 53 000,00

21 000,00 21 000,00

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
234,00 234,00

15 000,00 15 000,00

3 000,00 3 000,00

2 766,00 2 766,00

1 186 620,00 + 290 000,00 1 476 620,00

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
1 000,00 1 000,00

0,00 + 5 000,00 5 000,00

696 120,00 + 195 000,00 891 120,00

489 500,00 + 90 000,00 579 500,00

na 2024 r.

80148

801

801

Dochody 

80101

80103

80148

80101

80103

80104

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4986



Lp. 
Nazwa 

Nazwa projektu
Klasyfikacja Kwota 

1.
Abramowice 

Prywatne

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi 
gminnej nr 106636L ul. Sasankowej w 
Abramowicach Prywatnych od drogi 
powiatowej na odcinku 725 mb

48 292,50

45 000,00

140,75

1 651,75

1 500,00
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi 

poczatek od drogi powiatowej na odcinku ok. 
900 m

40 000,00

5 000,00

1 842,50

1 450,00

14 327,69

15 000,00

1 000,00

26 792,50

Utrzymanie boiska 
4210,4300

7 000,00

2 000,00

3 000,00

2 000,00

1 500,00

6 000,00

6.
Dokumentacja projektowa budowy chodnika 
przy drodze gminnej nr 107103L (obok 40 855,46

7. Kliny
Dokumentacja projektowa budowy chodnika 

25 595,03

17 441,87

1 033,49

2 966,51

Wydzielenie geodezyjne drogi gminnej 20 000,00

3.

2.

4.

5.

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4986



10 000,00

10 000,00

5 000,00

1 234,74

2 057,76

10. Nowiny 19 751,63

20 000,00

15 000,00

5 292,50

8 000,00

12.
Prawiedniki 

Kolonia
20 234,56

Wilczopole
32 074,24

6 000,00

1 000,00

1 250,00

14.
Wilczopole 

Kolonia
Budowa placu zabaw przy remizie OSP                                            

38 827,17

15.
Abramowicka

ul. Mieczykowa 
28 589,16

17 000,00

4 200,41

576 902,22

Wilczopole

RAZEM 

9.

16.

11. Prawiedniki

13.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4986


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY GMINY GŁUSK z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-10-21T11:47:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




